
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní sírany:

I. Město Nové Město na Moravě 
Vratislavovo náměstí 103 
592 31 Nové Město na Moravě 
zastoupené Michalem Šmardou, starostou města 
IČ: 002 94 900 
(dále jen vlastník pozemků)

a

2. Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko 
Vodárenská 2, Žďár nad Sázavou 
reg. ě.j. 8/93 OkÚ Žďár nad Sázavou
zastoupený Ing. Petrem Leopoldem, místopředsedou předsednictva 
IČ: 433 83 513
(dále jen SVK Žďársko)

ve smyslu § 1746 odst.2 a nás!, zák.č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku, zák.č. 274/2001 Sb.
v platném znění tuto

SMLOUVU

i.
Město Nové Město na Moravě je vlastníkem, mimo jiné, pozemků parc.č. 319/1, 321, 322, 323/1, 352/4, 
360/8, 361/1, 363/2, 364/2, 365/2, 368/3, 369/2 v k.ú. Maršovice u Nového Města na Moravě a pozemků 
č. 172, 180, 181, 182, 183/1, 183/2, 209/1,367/2,372,379/2,381/2,381/4,387/2, 3/1,4, 5/4, 106/1, 133/1, 
133/2, 148 v k.ú. Rokyto na Moravě zapsaných na listu vlastnictví č. 1 ve veřejném seznamu vedeného 
Katastrálním úřadem pro Vysočinu, katastrální pracoviště Žďár nad Sázavou.

Záměrem SVK Žďársko je investorství stavby „Rokyto-kanaIizace“
II.

Vlastník pozemků dotčených stavbou a účastník územního, příp. stavebního řízení současně touto smlouvou 
uděluje souhlas s umístěním a provedením stavby uvedené v čl. I smlouvy ve smyslu požadavku zákona 
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) a zároveň dává souhlas s 
vydáním příslušného územního rozhodnutí, příp. stavebního povolení na stavbu a souhlasí se vstupem (a 

vjezdem) SVK Žďársko, popř. jím pověřených třetích osob na výše uvedené pozemky v souvislosti s 
realizací stavby. Umístění navrhované stavby je patrné z přiloženého situace, která je nedílnou součástí 

této smlouvy. Rozsah užívání stavbou dotčených pozemků je dán projektovou dokumentací „Rokyto- 
kanalizace“, zpracovanou firmou AQA-CLEAN, U Dvora 11, 586 01 Jihlava, zak.2126, ČKAIT1003575.

Stavba se sestává:
SO 01 STOKY SPLAŠKOVÉ KANALIZACE
Splaškové odpadní vody z Rokytna (napojení na kanalizaci v obci Maršovice) budou odváděny na městskou 
COV Nové Město na Moravě kde budou likvidovány. Stávající stoky jednotné kanalizace budou dále slouží 
pouze jako stoky dešťové kanalizace. Pro odvádění splaškových odpadních vod jsou navrženy stoky 
splaškové kanalizace.
SO 02 ODBOČENÍ KANALIZAČNÍCH PŘÍPOJEK
Jako trubní materiál pro 71 ks odbočení kanalizačních přípojek jsou navrženy trouby PP DN 200 SN 10 
celkové délky 94,9 m při napojení na stoku z potrubí PP a kameninové trouby DN 200 tl 60, celkové 
délky 285,4 m při napojení na stoku z kameninového potrubí.

Předpokládaná doba zahájení realizace výše uvedené stavby je do 5 let od podpisu této smlouvy.



Die ustanovení § 509 zák.č.89/2012 Sb. Občanského zákoníku se inženýrská síť nestává součástí pozemku.

Vlastník pozemků přenechává SVK Žďársko pozemky uvedené v článku I. této smlouvy bezúplatné 
za splnění následujících podmínek:

1. Po ukončení stavby je povinen SVK Žďársko uvést dotčené pozemky do odpovídající stavu 
pozemků před výstavbou.

2. Náhrada škody na pozemcích, pokud k ní v souvislosti s prováděním prací dojde, bude ze strany 
SVK Zďársko vlastníkovi pozemků hrazena na základě skutečně zjištěné škody, a to v celkovém 
součtu po provedení stavby.

3. Po dokončení stavby budou pozemky protokolárně předány vlastníkovi pozemků.

III.
Vlastník pozemků v této smlouvě uvedených dává souhlas se zahájením správních řízení, jimž stavba 
„Rokyto - kanalizace" podléhá a prohlašuje, že byl seznámen s projektovou dokumentací na tuto stavbu.

IV.
1. SVK Žďársko souhlasí se zpracováním svých údajů vlastníkem pozemků s ohledem na zákon č. 

106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a rovněž se 
zveřejněním smluvních podmínek obsažených v této smlouvě v rozsahu a za podmínek 
vyplývajících z příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se zavazují, že obchodní a 
technické informace, které jim byly svěřeny druhou stranou, nezpřístupní třetím osobám bez 
písemného souhlasu druhé strany a nepoužijí tyto informace k jiným účelům, než je k plnění 
podmínek smlouvy.

2. SVK Žďársko souhlasí s tím, že ze strany vlastníka pozemků bude, resp. může být, při dodržení 
podmínek stanovených zákonem č. 101/2000 Sb., o ochranč osobních údajů a o změně některých 
zákonů, ve znění pozdějších předpisů, zveřejněna tato smlouva, její část nebo dílčí informace 
týkající se této smlouvy a jejího plnění.

3. SVK Žďársko podpisem této smlouvy souhlasí s jejím uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv ("zákon o registru smluv")."

4. Smluvní strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění této smlouvy v centrálním registru 
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování tčehto smluv a o registru smluv ("zákon o registru smluv") je vlastník pozemků, kteiý 
je povinen tuto smlouvu bez zbytečného odkladu, nejpozdčji však do 30 dnů od uzavření smlouvy 
odeslat k uveřejnění v registru smluv.

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení v této smlouvě nemá charakter obchodního 
tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany.

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran a je uzavírána po dobu 
životnosti stavby.
V případě, že stavba nebude z jakýchkoliv důvodů realizována nebo pokud zatížená nemovitost nebude 
vodovodním a kanalizačním řadem dotčena, nejsou smluvní strany výše uvedenými závazky vázány. SVK 
Žďársko tuto skutečnost písemně oznámí vlastníkovi pozemků.
Pro případ, že tato smlouva není uzavírána za přítomnosti obou smluvních stran, platí, že smlouva nebude 
uzavřena, pokud ji vlastník pozemků nebo SVK Žďársko podepíší s jakoukoliv změnou či odchylkou, byť 
nepodstatnou, nebo dodatkem, ledaže druhá smluvní strana takovou změnu či odchylku nebo dodatek 
následně schválí.
Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemné 
dohodě, podle jejich pravé a svobodné vůle, dobrovolně, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni, pod 
nátlakem ani za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy.
Smluvní strany mohou měnit, doplňovat a upřesňovat tuto smlouvu pouze oboustranně odsouhlasenými a 
běžně číslovanými písemnými dodatky.

-2-



Tato smlouvaje vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá má platnost originálu. Vlastník pozemku 
obdrží dvě vyhotovení, SVK Žďársko jedno vyhotovení a jedno vyhotovení je určeno pro provozovatele 
vodovodu nebo kanalizace.

Tato smlouva byla projednána na schůzi Rady města Nového Města na Moravě č. 25 konané dne 30.5.2016 
a schválena usnesením přijatým pod Č.22/25/RM/2016 programu.

-6. 10. 2016
$3. 9.Dne: Dne:

Ve Žďáře nad SázavouV Novém Městě na Moravě

Svaz vodovodů a kanalizací 
/-TN Žďársko 
^ Vodárenská 2 
591 01 ŽCřéf nad Sázavou

a
Michal. Šmarda 
starosta města

/mg. Petr Leopold 
místopředseda předsednictva

-2-



ix'ndrlcovy lysti-m JI SK
v.4kovi -lyltMt BPV

Vypru o/ii AiiIoi l/uvdiy Inženýr
nr.. novofiifK UKXM

Kro]:nr Id
Uf lil) NO»f UfHO NA uoiiAvr VyllWltui

Oatum 12/201

ROKYTNO - KANALIZACE číslo zak. 2126

|)i)KiNnnntoca pro stavební povolení Stupeň osp

Příloha čjMěřítko :Tll.l i
SITUACE KM C.2.21:1000

1VLL.



♦
* ’/0M 4.1*

.1

| ((4 M>A t
fUlíUKt '.i »ll 
IU1.UMI '.liWJtl

liaťifHliX) lilii*
I •»»»*» Wl

itlloil/oill'l Htl'ff
NO. MOyOtHt

lf« <> »<i|
/""Áo* • (iuiT\
V ii .. «» ii y
X. ..»« IVVAMil| l

V r •<»•!. ..i)** *•»11 < |
uvili •.MÍ uvili M »*•«»*<

liltin' ií/;w

ROKYINO - KANALIZACE ČIMo /oK. MUK
Dul' mimi vtom pro ntovobnl povoleni Sfuptf 0'.í*

IYIIoIhi č.:
C.2.2

Mi i ftko 
1:1000

"říjní i
SITUACE KU

U.LA___



I ( CINDA :
KAMI l/ACI - NÁVRH
KANAI.I/AIT - STÁVAJÍCÍ

Souřadnicový systém J I SK
Výukový systém BPV

Autor IžOvaný InženýrVypracoval
AOA - CLEAN*«.. NOVOTNÝKANOI IN pro|ekdnl a geodetická kancelář
U DVORA 11

Kl (l| IIn VOS t Ol : JIHLAVA
MfSTO NOVÍ- Uf.STO NA MOllAVf Vynortlnn

Datum 12/2011

ROKYTNO KANAI l/ACI- Číslo zak. 2126

Dokuímtntace pro otaveilinl povoleni Stupeň DSP

Příloha č.:Měřítko iPříloha i
SITUACE KM C.2.31:1000




